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Hallitus 2022
 puheenjohtaja Ari Jantunen
 varapuheenjohtaja Mikko Kalliokoski
 sihteeri Katja Salo
 taloudenhoitaja Anne Väilä
 yhdistyksen verkkosivu www.riihilatu.fi

Liikuntatoimikunnat (retkien ym. reippailujen suunnittelu ja järjestely)
Retket, suunnistus, liikuntatapahtumat ja frisbeegolf; Mikko Kalliokoski, Pentti
Ahlqvist, Timo Keinänen, Irma Lepistö, Heikki Vitikka, Suvi Lukkarinen, Timo Hakala ja
Satu Lukkarinen
Sauvakävely,  hiihdon opetus ja lumikenkäily; Jaana Keinänen, Eila Rekola, Kaija Niikko ja 
Päivi Jantunen
Metsämörri- ja muumiretkikoulu; Sirpa Parviainen ja Susanna Glad
Melonta;Ismo Lepistö, Irma Lepistö, Mikko Kalliokoski, Vesa Meritähti
Maastopyöräily ja pyöräily; Teemu Pesonen, Ari Peltopuro, Tero Nuora,Pasi Törmä, Elina 
Törmä, Jukka Suokas, Jaakko Hankkila, Pilvi Maliniemi, Minna Peltopuro
Polkujuoksu; Satu Uusivirta, Tero Nuora, Niina Hartikainen
Seikkailevat perheet; Niina Hartikainen, Mikko Kalliokoski
Riihipolku; hallitus ja toimikunnat
Kerhotoimikunta ( tapahtumien tarjoilut, erilaisten illanviettojen järjestelyt, 
pikkujoulut);
Päivi Jantunen, Kaija Niikko, Armi Nurmirinta, Irma Lepistö, Anita Malin, Leena Vierimaa, Satu 
Siikander
Paalitupatoimikunta( vastaa Paalituvan kaluston ja tupa-alueen hoidosta sekä 
saunailtojen ,talkoitten ym. järjestämisestä); Rauno Vierimaa , Pauli Serpilä, Timo Keinänen, 
Pentti Ahqvist, Heikki Vitikka
Vapaaehtoinen pelastuspalvelu (=VAPEPA), osallistuminen koulutuksiin, etsinnät;
Yhdyshenkilöt; Pentti Ahlqvist , Matti Mäkinen
Taloudenhoitaja ;Anne Väilä
Yhteydet suomen latuun
Puheenjohtaja, tiedottaja ja jäsensihteeri; Ari Jantunen ,Tiina Serpilä, Anne Väilä
Tiedottaja ;Tiina Serpilä
Lehtiarkisto ; Jaana Keinänen
Koulutus; hallitus
Toiminnantarkastaja; Marja Akkanen, varalla Kaija Viskari
Valokuva-arkisto; Timo Keinänen

Jäsenmaksut 2022; Perhejäsenmaksu 36€, henkilöjäsen 24€, nuoriso- ja opiskelijajäsen 12€,
rinnakkaisjäsen 12€ ja kannattajajäsen 18€



Puheenjohtajan Palsta

Hei kaikille riihilatulaisille!

Noin kymmenen vuotta sitten silloinen ahkera, innokas yhdistyksemme 
puh.johtaja Valtosen Seppo päätti muuttaa Riihimäeltä.  Tuolloin 
allekirjoittanut astui remmiin. Ajattelin, että homma on väliaikainen!
Niinhän se olikin n.10-vuotta, mutta ei suotta.

Olen ollut Riihiladun jäsen vuodesta 1985 ja toiminut monenlaisissa 
viroissa. Minulle on siunaantunut paljon ihania retkiystäviä niin 
Riihimäeltä kuin muualtakin Suomesta. Kiitänkin kaikkia latulaisia 
ystävyydestänne ja siitä upeasta latuhengestä, mitä ilman en olisi tehtävää 
jaksanut. Suuri kiitos hallituksen ja toimikuntien työmyyrille. Puh.johtaja 
johtaa, mutta sihteeri, taloudenhoitaja, tiedottaja jne. tekee hommat!!! 
Kärjistetysti! Kiitos teille!

Uudesta puheenjohtajasta saamme innokkaan, ajanhengessä toimivan 
latulaisen, joka hallitsee tietotekniikan, jossa itse olen ollut täystumpelo!
Toivotan Jantusen Arille reipasta retkimieltä ja onnea uuteen tehtävään.
Tulet johtamaan mitä parhainta valiosakkia. Kaikella luottamuksella.

Jaana Keinänen



Tervehdys uudelta puheenjohtajalta

Aloitan hieman samalla teemalla kuin Jaana puheenjohtajana…
innokas yhdistyksemme puheenjohtaja
halusi itselleen jatkajaa ja minä onneton sanoin, että tarvittaessa 
olen käytettävissä, ei näin upea yhdistys
saa kaatua tällaiseen yksityiskohtaan. Ja miten kävikään, tässä sitä 
sitten ollaan.

Hieman taustaa itsestäni ja perheestä. Vaimoni Päivi aloitti tänä 
vuonna yhdistyksen emäntänä eli meillä
on sitä kautta yhteinen ”harrastuskin”. Lapset ovat jo muuttaneet 
pois kotoa, mutta meillä on kolme
suomenlapinkoiraa ja kaksi kissaa, joten rintamamiestalossa riittää
elämää. Ja vanhan omakotitalon sekä kesämökin ylläpitämisessä 
tekemistä, varsinkin kesäaikaan.

Riihiladun hallitustoimintaan lähdin hieman epäröivin mielin, 
koska tunsin vain muutaman entuudestaan,
mutta… yhtäkaikki, kaikki ottivat minut samantien mukaan 
toimintaan ja tunsin olevani hyvässä porukassa.



Me kaikki saamme aikaan sen, mitä Riihilatu edustaa, 
puheenjohtaja on yksi palanen ketjussa ja
toimikunnat, hallitus sekä kaikki muut tekevät meistä yhtenäisen 
sekä toimivan.

Ensimmäinen puheenjohtajana hallitus työskentelyn ulkopuolella 
”näytön paikkana” oli 12.2.2022 Riihiladun talviulkoilu- ja 
liikuntapäivä. Olipa nähtävissä, että kaikki latulaiset puhaltavat 
yhteen hiileen positiivisella mielellä, tästä on hyvä jatkaa. Kiitos 
tästäkin latulaisille!!

Suuret kiitokset Jaanalle kaikestä tähänastisesta ja onneksi Jaana 
jatkaa edelleen hallitustoiminnassa samoin kuin monet muutkin, 
en putoa tyhjän päälle. Lisäksi ilahduttavasti hallitukseen on saatu 
myös uusia toimijoita, joten jatkumoakin löytyy.

Terveisin, Ari Jantunen



Heippa latulaiset

Nimeni on Päivi Jantunen ja olen Riihiladun uusi emäntä, tämä 
homma kulkee vähän niinkuin suvussa, sillä edellinen emäntä 
Mäkipään Liisa on veljeni anoppi.

Puolisoni Arin esittelystä voi lukea perhe- lemmikki- ja 
asumiskuviot, eli ei niistä sen enempää tässä.
Rakastan luontoa ja eläimiä ja liikun mielelläni metsässä nauttien 
sen parantavasta voimasta. Latuun olen kuulunut parikymmentä 
vuotta, aikoinaan vedin pari vuotta Metsämörrikoulua lapsille 
Riihiladussa.

Vuosia sitten olin tietääkseni ensimmäinen lumikenkäilyä 
harrastava riihimäkeläinen, mikä herätti kummastusta ennen kuin 
yleistyi liikuntamuotona. Riihimäen sanomat haastatteli minua 
aiheesta ja sen myötä ihmiset kiinnostuivat kokeilemaan uutta 
liikuntalajia.
Olen mieheni kanssa perustanut hyväntekeväisyysyhdistyksen 
Hellikit ry ja olemme toimineet yhteistyössä Riihiladun kanssa, 
mikä on näkynyt mm Erämessuilla, joilla Hellikkikoiria on ollut 
Ladun osastolla rapsuteltavana ja jatkossakin

Hellikkejä on paikalla 
Riihiladun tapahtumissa



UMPIHANGILLA LIIKKUMINEN

Riihilatu on jo pitkään pystynyt lainaamaan halukkaille 
lumikenkiä ja siitä onkin tullut hyvin suosittua. Minun korviini on 
tullut mukavia ja innostuneita viestejä lajin hienoudesta: etenkin 
ihmisiä viehättää kulkeminen metsissä omien mielihalujen 
mukaan missä vain.

Tämähän on tietysti alkuperäisesti ja aina ollut myös hiihtämisen 
perusolemus. Moni muukin Riihiladussa kuin minä on aloittanut 
hiihtämisen aikana, jolloin latu- ja umpihankisukset olivat yhdet ja
samat eikä oikeastaan lajejakaan eroteltu toisistaan. Kaikki ladut 
tehtiin hiihtämällä (vakiintuneet julkis-virallisetkin) ja niitä syntyi 
sinne tänne kuin polkuja kesäkelillä, toki nopeammin. Ladun 
aukaiseminen oli jokaisen hiihtäjän kohdalle silloin tällöin osuva 
luonnollinen tehtävä. Latuhiihdolla ja umpisen hiihdolla ei ollut 
oikeastaan mitään rajaa, yhtä hiihtämistä kaikki ja alla enemmän 
tai vähemmän hiihdetty latu.



Luminen metsä on edelleen taianomaisen kaunis ja tuo talventaika
varmasti on niitä tärkeimpiä syitä hinkua umpisille; vapaus ja 
taika! Hiihtämällä tehty latu polveilee kauniisti, tekee kivoja 
koukkaksia ja jättää muotoja jalan alle. Hiihtäminen rytmittyy 
hauskasti, taitava hiihtäjä saa käytettyä ladun pienmuotoa vauhdin 
parantamiseen (kuin pump track puhutellakseni vähän 
nuorempiakin) ja suksilla liikkuminen liikuntana monipuolistuu. 
Ja lumi on esteetikolle niin ystävä, niin ystävä: hakkuuaukeallakin
liikkuu talvella mielikseen.

Tällainen umpihankihiihtoa käsittelevä juttu pitäisi tietysti aloittaa 
Aaro Hellaakosken paljon käytetyllä lainauksella, mutta pistetään 
kuitenkin lainaus Tammen kultaisen kirjaston opuksesta 'Kaikkein 
kultaisin kirja':

"Pidän lumesta ja jäästä. Muuten hiihtämään ei päästä. 
Talvella kun lunta sataa tehdään monta liukurataa."

UMPIHANKIHIIHTO ON VÄLINEKYSYMYS

Nykyisin useimmille hiihto on liikkumista kalliilla ja isoilla 
koneilla preparoiduilla baanoilla ja välineillä joilla ei pysty 
liikkumaan umpihangessa. Umpihankeen tarkoitetut välineet ovat 
sitten erikseen. Ja lajeja on yhtälailla monenmoisia; 
luontobongailusta vuorihiihtoon kilpailulajina , joita Hesari siinä 
kuin Latu ja Polkukin muodikkaasti esittelevät. On minuakin 
nämä mediaseksikkäämmät lajit koskettaneet, mutta edelleen 
hiihtelen metsissä myös kumisaappaalla ja armeijan yleispätevällä 
suksella. Pätevimmän välineen valinta onkin monimutkainen 
kysymys käyttötavasta ja olosuhteista. Kuittaan tässä vaiheessa 
aihepiirin kuvilla omista välineistäni, puoleeni saa kääntyä 
kysymyksin.



         omat umpihankivälineet       Riihiladun liukulumikengät

RIIHILADUSTA LIUKULUMIKENGÄT (ELI 
PÄTKÄSUKSET)

Iloitsen suuresti voidessani todeta ja ilmoittaa, että tästä talvesta 
lähtien Riihiladulta voi lainata myös muodin harjalla olevia 
'liukulumikenkiä'. Asiaa huonommin tunteville kerrottakoon, että 
kysymys on suksista; tällaista suksimiestä kuin minä ihmetyttää 
tuo nimike mitä kovasti yritetään vakiinnuttaa. Välineissä on 
keskeinen suksen ominaisuus eli se liukuu esimerkiksi alamäessä 
ja on tältä osin kovastikin lumikenkää lystimpi käytettävä. 
Kömpelönpuoleinen, pitokarvapohjainen pätkäsuksi on kyseessä 
(eli siis paremminkin kalhu kuin lyly). Umpihankihiihdossa 
välinekysymys on kysymys myös kengästä; nämä sukset ovat 
varustetut siteellä johon sopii kenkä kuin kenkä. Tavallinen tukeva
vaelluskenkä on siis oikein hyvä jalkine. Innolla vain 
kokeilemaan, hauskuustakuu sisältyy vuokrahintaan.



RETKITOIMIKUNTA JA TALVIRETKEILY

Koronan helpottaessa Riihiladun retkitoimikuntakin taas virittelee 
toimintaa. Itselleni rakas talviretkeily on saamassa sijaa 
toiminnassamme. Olemme pienellä porukalla järjestämässä 
'matalan kynnyksen hiihtovaellusta' pilottiprojektina; ajatuksena 
on kehittää toimintatapa jota tarjotaan myöhemmin kiinnostuneille
laajemminkin. Paalituvan tuntumassa liikuskellaan vähäsen, 
harjoitellaan talviolosuhteiden leiriytymistä (kevytteltassa siis), 
pakoon pääsee tupaan. Tämmöistä odotettavissa tulevina vuosina, 
olkaahan kuulolla.

Sitten se pakollinen lainaus Hellaakoskelta (itse käytän 
lainauksessa tien sijasta latua, yhtälailla vangitsee sekin, ainakin 
nykysuksia käyttävän:
'
"Ken tietä kulkee tien on vanki, vapaa on vain umpihanki."

Lumisissa tunnelmissa oli Mikko Kalliokoski, retkitoimikunnan 
pj, 040 6896584. Yhteyttä saa ottaa.

PS. Metsässä on hankitilanne aivan erinomaisen otollinen 
alamäkihiihtoon. Jos haluaa opetella laskemaan noilla 
pätkäsuksilla, niin siinäkin asiassa voi kääntyä puoleeni.



Umpihankihiihtoa Mallinkaisilla 



Riihiladun tulevia tapahtumia:

         

Kuutamoilta raviradalla 16.3.2022 klo 18 – 21
Ulkoilua täydenkuun valossa.Muumin kanssa suunnistusta, pihalla kuin 
lumiukko tehdään lumiukkoja niin paljon kuin pystytään kelin mukaan,  
Hiihtoa, lumikenkäilyä, pyöräilyä jne. sään mukaan. Omat taskulamput ja 
sukset mukaan. 


